

## תנאי קבלה לתארים ראשונים למסיימי מכינה ייעודית

<b>מכינה ייעודית</b>	
<p style="text-align: center;"><b>מכינה ייעודית</b></p>	
<p>סיום מכינה ייעודית במסלול חברה/כלכלה בממוצע 80 לפחות בוגרי מכינה במכללה האקדמית נתניה עם ציון נמוך מ-80 יוכלו להתקבל על פי החלטת דיקן ביה"ס בהסתמך על המלצה ממנהלת המכינה.</p>	<b>משפטים</b>
<p><b>לתוכנית התלת שנתית:</b> סיום מכינה ייעודית מסלול כלכלה בממוצע 80 לפחות וציון מתמטיקה בציון 70 לפחות. המתקבלים ישתתפו בקורס הכנה במתמטיקה (בתשלום) במסגרת ביה"ס למדעי המחשב ועליהם לסיימו בציון 70 לפחות.</p> <p><b>לתוכנית הארבע שנתית:</b> סיום מכינה ייעודית מסלול כלכלה בממוצע 70 לפחות וציון מתמטיקה 65 לפחות.</p>	<b>מדעי המחשב והמתמטיקה</b>
<p>סיום מכינה ייעודית במסלול כלכלה בממוצע 75 לפחות וציון מתמטיקה 75 לפחות.</p> <p>מועמדים עם ציון מתמטיקה נמוך מ-75 יתקבלו באישור דיקן ביה"ס וישתתפו בקורס הכנה במתמטיקה במהלך סמסטר א' של שנה"ל הראשונה.</p> <p>בוגרי מכינה במכללה האקדמית נתניה עם ציון נמוך מ-75 יוכלו להתקבל על פי החלטת דיקן ביה"ס בהסתמך על המלצה ממנהלת המכינה.</p>	<b>מנהל עסקים</b>
<p>סיום מכינה ייעודית במסלול כלכלה בממוצע 75 לפחות וציון מתמטיקה 75 לפחות.</p> <p>מועמדים עם ציון מתמטיקה נמוך מ-75 יתקבלו באישור דיקן ביה"ס וישתתפו בקורס הכנה במתמטיקה במהלך סמסטר א' של שנה"ל הראשונה.</p> <p>בוגרי מכינה במכללה האקדמית נתניה עם ציון נמוך מ-75 יוכלו להתקבל על פי החלטת דיקן ביה"ס בהסתמך על המלצה ממנהלת המכינה.</p>	<b>בנקאות ושוק ההון</b>
<p>סיום מכינה ייעודית במסלול חברה/כלכלה בממוצע 75 לפחות וציון מתמטיקה 75 לפחות.</p> <p>מועמדים עם ציון מתמטיקה נמוך מ-75 יתקבלו באישור דיקן ביה"ס וישתתפו בקורס הכנה במתמטיקה במהלך סמסטר א' של שנה"ל הראשונה.</p> <p>בוגרי מכינה במכללה האקדמית נתניה עם ציון נמוך מ-75 יוכלו להתקבל על פי החלטת דיקן ביה"ס בהסתמך על המלצה ממנהלת המכינה.</p>	<b>דו חוגי: מנע"ס ותקשורת</b>
<p>סיום מכינה במסלול חברה/כלכלה בממוצע 75 לפחות. בוגרי מכינה במכללה האקדמית נתניה עם ציון נמוך מ-75 יוכלו להתקבל על פי החלטת דיקן ביה"ס בהסתמך על המלצה ממנהלת המכינה.</p>	<b>מדעי ההתנהגות</b>
<p>סיום מכינה ייעודית במסלול חברה/כלכלה בממוצע 70 לפחות. בוגרי מכינה במכללה האקדמית נתניה עם ציון 65-74 להתקבל על פי החלטת דיקן ביה"ס בהסתמך על המלצה ממנהלת המכינה.</p>	<b>ביטוח</b>
<p>סיום מכינה ייעודית במסלול כלכלה בממוצע 85 לפחות וציון מתמטיקה בציון 75 לפחות.</p> <p>מועמדים עם ציון מתמטיקה נמוך מ-75 יתקבלו באישור דיקן ביה"ס וישתתפו בקורס הכנה במתמטיקה. ציון המעבר בקורס 75 לפחות.</p>	<b>מערכות מידע</b>
<p>סיום מכינה ייעודית במסלול כלכלה בממוצע 75 לפחות וציון מתמטיקה 75 לפחות.</p> <p>מועמדים עם ציון מתמטיקה נמוך מ-75 יתקבלו באישור דיקן ביה"ס וישתתפו בקורס הכנה במתמטיקה. בוגרי מכינה במכללה האקדמית נתניה עם ציון נמוך מ-75 יוכלו להתקבל על פי החלטת דיקן ביה"ס בהסתמך על המלצה ממנהלת המכינה.</p>	<b>ניהול מערכות בריאות</b>

**בוגרי מכינות ייעודיות ממוסדות אחרים יתקבלו בהתאם לתנאי הקבלה הנ"ל, בתנאי שסיימו מכינה מוכרת באחד מהמסלולים המפורטים לעיל.**

## תנאי קבלה\* לתארים ראשונים למסיימי מכינת +30

משפטים	סיום כ"א מקורסי המכינה בציון 70 לפחות
מדעי המחשב והמתמטיקה	סיום כ"א מקורסי המכינה בציון 70 לפחות ואת קורס המתמטיקה בציון 75 לפחות (קבלה לתוכנית הארבע שנתית בלבד).
מנהל עסקים	סיום כ"א מקורסי המכינה בציון 70 לפחות
בנקאות ושוק ההון	סיום כ"א מקורסי המכינה בציון 70 לפחות
דו חוגי: מנע"ס ותקשורת	סיום כ"א מקורסי המכינה בציון 70 לפחות
מדעי ההתנהגות	סיום כ"א מקורסי המכינה בציון 70 לפחות
ביטוח	סיום כ"א מקורסי המכינה בציון 70 לפחות
מערכות מידע	סיום כ"א מקורסי המכינה בציון 70 לפחות ומעבר קורס הכנה במתמטיקה (בתשלום) בציון 75 לפחות (בנוסף לקורס המתמטיקה שבמכינת +30)
ניהול מערכות בריאות	סיום כ"א מקורסי המכינה בציון 70 לפחות

\*קבלה על בסיס מכינת +30 מוגבלת למי שסיימו את המכינה במכללה האקדמית נתניה. לא יתקבלו בוגרי מכינת +30 ממוסדות אחרים.